
 

 

UCHWAŁA NR II/34/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LV/691/18 Sejmiku Województwa Łódzkiego w sprawie przyjęcia  

"Regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów szkół zawodowych w województwie łódzkim  

w roku szkolnym 2018/2019 w ramach projektu pn. Zawodowcy w Łódzkiem stypendia 

dla najzdolniejszych" 

Na podstawie art. 18 pkt 19a oraz art. 89 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania stypendiów dla uczniów szkół zawodowych w województwie łódzkim w 

roku szkolnym 2018/2019 w ramach projektu pn. „Zawodowcy w Łódzkiem – stypendia dla najzdolniejszych”, 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr LV/691/18 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 sierpnia 2018 r. 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów szkół zawodowych w województwie 

łódzkim w roku szkolnym 2018/2019 w ramach projektu pn. Zawodowcy w Łódzkiem - stypendia dla najzdol-

niejszych" (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 4450) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 19 otrzymuje brzmienie: "19) Biurze Projektu – oznacza to Wydział Łódzkie Przyjazne 

Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego. Siedziba Biura 

Projektu mieści się w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii Województwa 

Łódzkiego w Łodzi, ul. G. Narutowicza 122 w Łodzi”; 

2) w § 5 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) nie pobierają innego stypendium za wyniki w nauce finansowanego lub współfinansowanego z środ-

ków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Woje-

wództwa Łódzkiego na lata 2014-2020 w ramach Osi Priorytetowej XI. Edukacja, Kwalifikacje, Umie-

jętności”; 

3) w § 11 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. W przypadku zmiany przez stypendystę szkoły w ciągu roku szkolnego, dyrektorzy obu szkół powia-

damiają o tym Realizatora, a dyrektor szkoły przyjmującej stypendystę wyznacza niezwłocznie opieku-

na dydaktycznego. Nowy opiekun dydaktyczny kontynuuje obowiązki poprzedniego, wymienione w § 

13 ust. 2, zgodnie z zawartą umową zlecenia”; 

4) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Z tytułu sprawowania opieki na jednym stypendystą w czasie trwania Programu stypendialnego opie-

kunowi dydaktycznemu przysługuje wynagrodzenie w wysokości 500,00 zł brutto, które zostanie wypłaco-

ne zgodnie z zawartą z opiekunem dydaktycznym umową, o której mowa w ust. 1”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 grudnia 2018 r.

Poz. 7014



5) w § 12 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 2, zostanie wypłacone w terminach i na zasadach określonych 

w zawartej umowie zlecenia”; 

6) w § 12 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W przypadku utraty przez stypendystę prawa do otrzymywania stypendium z powodów określonych w 

§ 11 ust. 2 i ust. 3, wynagrodzenie dla opiekuna dydaktycznego stypendysty będzie wypłacone w wy-

sokości odpowiedniej do etapu realizacji umowy zlecenia”; 

7) w § 12 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Wynagrodzenie nauczyciela nie będzie wypłacone w przypadku niewywiązania się z obowiązków 

określonych w umowie zlecenia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodnicząca Sejmiku 

 

 

Iwona Koperska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7014


		2018-12-27T15:06:30+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




